
51 Si 103/2020 

Žadatel:  

XY, nar. xxxxx 

XXX 

Doručovací adresa: xxxxxx@seznam.cz                

  

 

 

Žádost o informace 

  

  

  

Vážený soude, 

 

dovoluji si Vás tímto oslovit se žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, a to konkrétně s prosbou o poskytnutí meritorních rozhodnutí vydaných 

v rámci řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb dle § 84 zákona 

č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, vydaná po datu 1. 8. 2016. Cílem této žádosti je 

zmapování fungování mechanismu tzv. sociálních detencí po proběhlé novele zmíněného řízení, 

který je na našem území nadále záležitostí spíše mimořádnou. S povděkem pak přivítám i jakékoli 

komentáře k aplikační praxi týkající se této agendy, které mohou napomoci vytvoření obrazu 

o stávající situaci. 

  

Požádala bych Vás zároveň o doručování odpovědí na uvedenou e-mailovou adresu. 

  

Předem Vám děkuji za ochotu a pomoc 

  

S úctou 

  

XY 

  

 



č. j. 51 Si 103/2020 - 4 

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí  

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7 

NAŠE ZNAČKA:  51 Si 103/2020 

 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Jan Gregar 

DNE:  11. března 2020 

   

Vážená paní magistro, 

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.3.2020 Vám sděluji, že zdejší soud nevydal po datu 1.8.2016 
žádné rozhodnutí, které by splňovalo podmínky Vaší žádosti. 

S pozdravem 

Bc. Jan Gregar v. r. 
ředitel správy soudu 


	51 Si 103_2020_žádost
	51Si103_2020_přípis

